Котовский муниципальный  район Волгоградской  области

Администрация Коростинского сельского поселения

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от «24» апреля 2020 г.                                                                          № 33
О внесении изменений  в перечень должностей муниципальной службы при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Коростинского сельского поселения № 69-п от 03.08.2015 года

          В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Коростинского сельского поселения, администрация Коростинского сельского поселения постановляет:

     1.  Перечень должностей муниципальной службы при назначении на которые и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Коростинского сельского поселения № 69-п от 03.08.2015 года изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению:

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального   обнародования.
Глава Коростинского

сельского поселения                                                                С.М.Павловский
Приложение

к постановлению главы

Коростинского сельского поселения

 от 24.04.2020 г.   № 33

Перечень

должностей муниципальной службы при назначении,  на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей.
1. Ведущие специалисты администрации поселения